2 je vlastníčkou priľahlej nehnuteľnosti – pozemku parc. č. 490/1 
v k. ú. Karlova Ves zapísaného na liste vlastníctve č. 5556, ktorý nie je predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 ods. 2 a ods. 3 za kúpnu cenu          
celkom 8 427,66 Eur (slovom osemtisíc štyristodvadsaťsedem Eur a šesťdesiatšesť Centov) 
kupujúcim, ktoré nehnuteľnosti za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena za m² pozemkov bola stanovená znaleckým posudkom č. 123/2020 
zo dňa 27. 08. 2020 vypracovaným Ing. Ivetou Engelmanovou, znalcom v odbore 
stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností vo výške 135,93 Eur/m².